
 

 

 

 

 

 

 

Årgång 2010 nr 3 Information från Socialdemokraterna i Habo 

 

Du Habo-Bo 
Vi tycker det är viktigt att du inför höstens val får veta vad vi vill utveckla i 

vår kommun de kommande åren. 

 

                        Alla har rätt till en trygg ålderdom  
Vi Socialdemokrater vill garantera att vår äldreomsorg lever upp till höga krav 

på kvalitet och respekt för våra äldre. 

                                          

                                              Omsorg när Du behöver 

Rätten att få den hjälp och vård man behöver som äldre är för oss en 

självklarhet. Välutbildad personal med en personaltäthet som ser till att allas 

behov kan tillgodoses och inte kompromissas bort. 

 

 

 

 

 

 

 



                                            

                                           Kvalitet, öppenhet och insyn 

Vi vill också säkerställa kvalitet, öppenhet och insyn genom 

brukarundersökningar och ökad kompetensutveckling.  

Vi vill uppmuntra de anställdas möjlighet till ett ökat inflytande och att  

alltid anmäla eventuella brister. I den offentliga omsorgen råder  

meddelandefrihet för att värna de äldres rättigheter. 

 

FAKTARUTA 

Hälften av Habos äldreboende drivs av Carema Care. Carema Care ägs av 

AMBEA. 2009 års vinst uppgick till 624,4 miljoner kronor. AMBEA ägs av 

Triton (ett Jerseybaserat företag) och KKR ( Kohlberg Kravis Roberts & Co) 

(som har sitt ursprung i USA). 

 

 

Vi vill driva äldreomsorgen i kommunal regi istället för att låta våra 

skattemedel gå till privata vinstintressen. Detta garanterar också full insyn i 

verksamheten. 

 

 

 

 

 

 

 

Vi vill också värna de äldres behov genom en utbyggnad av fler 

särskilda boenden, dessutom vill vi bygga seniorbostäder i centrala 

lägen. Även de äldre ska tryggt kunna bo kvar i vår kommun. 



 

Vi vill ha en rättvis sjukvård! 

Du ska aldrig behöva oroa dig över att inte få vård om du blir sjuk. Vi anser 

att vården ska betalas gemensamt och solidariskt av oss alla efter förmåga. 

Ingen ska behöva skaffa sig en privat sjukförsäkring för att få vård av högsta 

kvalitet eller behandling inom rimlig tid. Vi accepterar aldrig att den 

välbeställde ska kunna köpa sig före inom den offentliga vården. Vården ska 

alltid ges efter behov, det vill säga den som har ett större behov går före. Ett 

hälsofrämjande och förebyggande arbete ska genomsyra all vård oavsett om 

du är gammal eller ung. 

                                               Alla ska ha råd med vård 

Ingen ska behöva avstå vård av ekonomiska skäl. Därför vill vi sänka de 

nuvarande patientavgifterna. På sikt vill vi även att det ska vara kostnadsfritt 

att söka vård på vårdcentral. Låga avgifter är en viktig del för att säkerställa 

allas rätt till hälso- och sjukvård. 

 

 

 

 

 

                           

 

    

                                                Vård när du behöver 

Aldrig känner man sig så liten och utsatt som vid tillfällen då man behöver 

uppsöka vård. Därför tycker vi att det viktigt att den som har behov av vård 

ska få träffa en läkare eller annan vårdpersonal redan samma dag på sin 

vårdcentral. Att sväva i ovisshet efter ett provresultat kan vara väldigt 

nervöst och jobbigt. Vi vill arbeta för att man som patient snabbt får reda på 

sina provresultat och diagnos för vidare behandling. En snabb och tillgänglig 

vård med kvalitet ger trygghet. 



 

                                                    Mötas med respekt 

Vi vill att alla patienter ska få ett vänligt bemötande i vården. Oavsett 

bakgrund och hälsotillstånd ska alla få sina problem tagna på allvar från 

första kontakt till färdig behandling. Därför vill vi att alla patienter ska ha en 

personlig vårdkontakt. Någon man har möjlighet att lära känna och bygga 

förtroende för. Någon som kan svara på frågor och vägleda en vidare inom 

vården. Detta skapar trygghet och goda relationer. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           För en god tandhälsa hela livet 

Det är få människor som har en god och stabil ekonomi innan man fyller 25 

år. Detta medför att många unga vuxna prioriterar bort tandvården. Vi vill 

införa fri tandvård för alla upp till 25 år. Vi anser också att en undersökning 

hos tandläkaren inte ska kosta mer än ett läkarbesök. Därför att ingen ska 

behöva avstå från tandvård på grund av för höga kostnader. Vi vill ha en 

bättre tandvårdsförsäkring som omfattar alla människor. På sikt vill vi även 

införa ett högkostnadsskydd. 

 

Tycker Du också att vården ska fördelas efter behov? 

Rösta på Socialdemokraterna söndagen den 19 september! 

TILLSAMMANS SKAPAR VI MÖJLIGHETER 

www.habo.socialdemokraterna.se 

 


